ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 029/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 019/2014.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Márcia Cristina Prado da Silva Moretto

OBJETO: OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a Locação de

um Imóvel Urbano, destinado ao funcionamento do Sebrae e
Associação Comercial de Santa Rita do Pardo e uso da Gerencia
de Produção.

VIGÊNCIA: 05 de Março de 2014 à 05 de Março de 2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Secretaria de Controle e Gestão
02.00 – Poder Executivo
02.04 – Secretaria de Controle e Gestão
04.122.003 – Gestão Administrativa
2.004 – Manutenção das Atividades da Sec. De Controle e Gestão
3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

Gerência de Produção e Desenvolvimento Rural
02.00 – Poder Executivo
02.09 – Gerencia de Produção e Desenvolvimento Rural
20.606.021-2.012 – Manutenção das Atividades da Produção e Des. Rural
3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

VALOR: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)

DATA: 05.03.2014.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                    Sra. Márcia Cristina Prado da Silva Moretto pela Contratada.